ПРИКАЗ

21.11.2023 № 1218/ОД

О создании комиссии по установлению размеров
коэффициентов размещения
и комфортности помещениям
в общежитии № 5 ТГУ

В целях установления размеров коэффициентов размещения и комфортности
помещениям общежития № 5 ТГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по установлению размеров коэффициентов размещения и

комфортности помещениям в общежитии № 5 ТГУ, расположенного по адресу: г.
Томск, пр. Ленина, 49а (Приложение 1).

2. Комиссии в срок до 22.11.2023 произвести осмотр помещений в общежитии
№ 5 ТГУ и установить размеры коэффициентов размещения и комфортности
помещениям в общежитии № 5.

3. Назначить зам. директора студенческого городка Маркина А.П.
ответственным за организацию работы комиссии и за оформление решений комиссии.

4. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до
руководителей всех структурных подразделений университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
воспитательной и социальной работе Кулижского С.П.

И.о. ректора

Состав комиссии по установлению размеров коэффициентов размещения и
комфортности помещениям

в общежитии № 5 ТГУ

Общежитие Члены комиссии
общежитие № 5
ТГУ,
г. Томск, пр.
Ленина, 49а

- Проректор по ВСР С.П. Кулижский -  председатель
комиссии;
- Проректор по АХРС В.Б. Андриенко;
- зам. директора студгородка А.П. Маркин - секретарь
комиссии;
- Начальник УСМП
Э.А. Хованская;
- Заведующий общежитием № 5
О.А. Евсюкова;
- Председатель профкома студентов
В.А. Голов;
- И.о. председателя совета обучающихся
Д.А. Лопошниченко.